
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

1. Sprzedający:
Gmina Miasto Augustów ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów

2. Zbiorcze zestawienie ofert:
1) oferta nr 1 – PTHU „STAR – LAS” Jan Pokropowicz, Płaska 76a, 16-326 Płaska

3. Porównanie złożonych ofert:
Cena Wywoławcza

Gatunek
drewna

Rodzaj
surowca
drzewnego

Ilość
m³

Cena  za
1  m³ zł.
(netto)

Wartość
netto
(kol.  3  x
kol.4)

Kwota
VAT
23 %

Wartość brutto
(kol.5+kol.6)

1 2 3 4 5 6 7

So
opałowe
iglaste

4,18 204,00 852,72 196,13 1 048,85

So
opałowe
iglaste

5,40 187,20 1 010,88 232,50 1 243,38

Razem część 1,2 9,58 1 863,60 428,63 2 292,23

Cena oferowana

Oferta nr Ilość i cena za 1 m³. zł 
netto

Wartość netto w zł
(kol. 3x kol. 8)

Kwota VAT Wartość brutto w zł
(kol. 9 + kol. 10)

8 9 10 11

1 4,18/204,00 852,72 196,13 1 048,85

5,40/187,20 1010,88 232,50 1 243,38

1 863,60 428,63 2 292,23

4. Wynik wyboru wraz z uzasadnieniem:
Oferta nr 1
PTHU „STAR – LAS” Jan Pokropowicz, Płaska 76a, 16-326 Płaska– 2292,23 zł.
Oferent przedstawił korzystną ofertę.

5. Miejsce i termin zawarcia umowy sprzedaży drewna: Urząd Miejski w Augustowie 
23.12.2020 r. godz. 13:00 pok. 25.

Burmistrz
  Mirosław Karolczuk

Augustów, dnia 23.11.2020 r.


